[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.04.2017                                                                                                        1/8
г. Зуевка

О внесении изменения в решение Зуевской районной Думы

от 07.02.2017 N 3/6

В соответствии со ст. 21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
1. Внести  в программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2017 год и на период 2018-2019 годов  (далее - Программа), утвержденную решением Зуевской районной  Думы от 07.02.2017 № 3/6 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2017 год и на период 2018-2019 годов», изменение, изложив раздел II Программы «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2017-2019 годах» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Зуевской районной Думы          Л.Н. Ищук

Глава Зуевского района              А.Н. Кощеев
_____________________________________________________________________________

                                                                                      Приложение
                                                                                      к решению Зуевской районной Думы
                                                 от 07.04.2017 № 1/8
Раздел II

Муниципальное имущество, приватизация которого

планируется в 2017-2019 годах
	N
п/п
	Вид приватизации, предприятие,
объект
	Величина реализуемого имущества
	Срок приватизации,

нормативная (начальная) цена имущества

	1.
	Продажа на аукционе  движимого муниципального имущества по предложению администрации района

	1.1.

	строительные материалы от разборки здания клуба по адресу: Кировская область, Зуевский район, деревня Старки, улица Кирова, дом 21
	2017 год, начальная цена 51 080 (Пятьдесят одна тысяча восемьдесят) рублей

	1.2.

	строительные материалы от разборки здания сельского клуба по адресу: Кировская область, Зуевский район, поселок Березовка, ул. Садовая
	2017 год, начальная цена 61 487 (Шестьдесят одна тысяча четыреста восемьдесят семь) рублей

	1.3.

	строительные материалы от разборки здания школы по адресу: Кировская область, Зуевский район, поселок Березовка, ул. Садовая, д. 13
	2017 год, начальная цена 83 100 (Восемьдесят три тысячи сто) рублей

	1.4.

	строительные материалы от разборки здания главного корпуса по адресу: Кировская область, Зуевский район, с. Коса, ул. Советская, д. 24
	2017 год, начальная цена 100 718 (Сто тысяч семьсот восемнадцать) рублей

	1.5.

	автомобиль УАЗ-31519,
1999 года выпуска, индентификационный номер ХТТ315190Х0013780
	2017 год, начальная цена 37 100 (Тридцать семь тысяч сто) рублей

	1.6.

	проектная документация по объекту «Распределительный газопровод с. Лема Зуевского района Кировской области»
	2017 год, начальная цена 4 077 871 (Четыре миллиона семьдесят семь тысяч восемьсот семьдесят один) рубль 12 копеек